INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
RODOVIA CE 292, KM 15 - Bairro GISELIA PINHEIRO - CEP 63115-500 - Crato - CE - www.ifce.edu.br

MINUTA

Processo: 23265.001217/2024-15
Interessado: @nome_interessado@

RESULTADO PRELIMINAR SUPERVISORES REFERENTE AO  EDITAL Nº 41/2024 DG-CTO/CRATO-
IFCE

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)/CAPES/IFCE

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ, CAMPUS CRATO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Normativa nº 81/GABR/REITORIA,
de 08 de agosto de 2023, torna público o Resultado do Preliminar dos supervisores  referente ao edital 41/2024 DG-
CTO/CRATO-IFCE, conforme abaixo relacionados.

                                                                                  RESULTADO PRELIMINAR – SUPERVISORES

Nome Escola Nota - Currículo Área de atuação

Rita de Cássia Mariano dos Santos E.E.I.F. 18 de Maio 20 pontos Língua Portuguesa

Wanilly do Nascimento Felix E.E.M. José Alves de Fiqueiredo 66 pontos Língua Portuguesa

Luiz de Beltrão Lima Júnior IFCE- Campus Crato 49 pontos Língua Portuguesa

Fabiana vera Cruz dos Santos IFCE- Campus Crato 29 pontos Língua Espanhola

Andressa Rodrigues de Lima IFCE- Campus Crato 23 pontos Língua Espanhola

OBS: Para mais informações solicitar espelho de notas no e-mail: pibid.letras@crato.ifce.edu.br .

Crato, 30 de outubro de 2024

JOAQUIM RUFINO NETO
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Joaquim Rufino Neto, Diretor Geral do Campus Crato, em 29/10/2024, às
16:16, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6667104 e o código CRC
972FB160.

23265.001217/2024-15 6667104v11

Boletim de Serviços Eletrônico em 29/10/2024

30/10/2024, 08:12 SEI/IFCE - 6667104 - Resultado

file:///C:/Users/alissa.vale/Desktop/Resultado_6667104.html 1/1

mailto:pibid.letras@crato.ifce.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0